第 ２ ０ ２ 回 国 立 大 学 法 人 筑 波 技 術 大 学 役 員 会 議 事 録 （ 案 ）

Ⅰ 日 時 令和５年３月１６日（木） １７：００～１７：１５

Ⅱ 場 所 オンライン(Zoom)会議

Ⅲ 出席者等

・出席者 石原学長（議長）、酒井理事、四日市理事、長島理事

・陪席者 内藤副学長、坂尻副学長、大島監事、竹内監事

・事務局 向大学戦略課長（兼）総務課長、井手財務課長、大坂聴覚障害系支援課長、大滝視覚

障害系支援課長 他 9名

Ⅳ 議 事

１  審議事項

（１）令和５年度筑波技術大学予算（案）について

井手財務課長から、資料１－１～３により、令和５年度筑波技術大学予算（案）につい

て説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

 （２）令和５年度資金運用計画について

     井手財務課長から、資料２－１～２により、令和５年度資金運用計画について説明があ

り、審議の結果、原案のとおり了承された。

（３）人事・給与関係規則等の一部改正について

    向総務課長から、資料３－１～１８により、人事・給与関係規則等の一部改正について

説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

（４）国立大学法人筑波技術大学会計規程の一部改正について

    井手財務課長から、資料４－１～２により、国立大学法人筑波技術大学会計規程の一部

改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

（５）旅費支出に関する法人カードの利用許可及び旅費算定の変更に伴う関連規程等の改正につ

いて

    井手財務課長から、資料５－１～５により、旅費支出に関する法人カードの利用許可及

び旅費算定の変更に伴う関連規程等の改正について説明があり、審議の結果、原案のとお

り了承された。

（６）2025年デフリンピックエンブレム制作に係る協定の締結について

    石原学長から、資料６により、2025 年デフリンピックエンブレム制作に係る協定の締結

について説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

以 上